Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  16  »       11      2021 г.							№  479
с. Быстрый Исток

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», положением о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края, утвержденным решением Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.09.2021 №38 «Об утверждении положений по видам муниципального контроля, осуществляемого в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края», администрация Быстроистокского района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации Быстроистокского района Алтайского края от 13.07.2018 №282 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»».
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Быстроистокского района от 31.10.2016 №373 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Быстроистокский район, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Быстроистокского района в сети интернет.
            4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации Быстроистокского района А.Г. Вавилова.

Глава района                                                                                     Д.А. Попов

Павел Владимирович Гостев
8 (38571)  22-4-35